
                                 KS ČSPS – Královéhradecký kraj 

KS ČSPS – Pardubický kraj 

Sportovní plavecký klub Delİn Jičín 

 
 

Výsledky 

Krajský přebor 9-Ɵ letého a mladšího žactva 

Východní Čechy 

 
 

 

 

 
Místo konání :  Jičín 

Datum:  14.12.2024 

Bazén:   25m/4dráhy/obrátky hladké 

Časomíra:  ruční 



Seznam rozhodčích 

Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 19:11:11 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Funkce Jméno a příjmení Klub Kvalif
Vrchní rozhodčí Jiří MEDEK PKHK I. třída

Vedoucí
protokolu

Jan PROSTŘEDNÍK DeJič II. třída

Startér Daniel RODR DeJič II. třída
Hlasatel Martina BENEŠOVÁ DeJič III. třída

Výsledky Kateřina NÝDRLOVÁ DeJič II. třída
Výsledky Michal PAŠEK DeJič III. třída

Vrchní časoměřič Jan PROSTŘEDNÍK DeJič II. třída
Časoměřič Petra SMOLÍKOVÁ DeJič III. třída
Časoměřič Anna PROSTŘEDNÍKOVÁ DeJič III. třída
Časoměřič Helena VEJVAROVÁ DeJič III. třída
Časoměřič Lucie PROCHÁZKOVÁ DeJič III. třída
Obrátkový

rozhodčí
Eliška GOLLOVÁ DeJič III. třída

Obrátkový
rozhodčí

Ondřej MORÁVEK DeJič III. třída

Rozhodčí
plaveckých

způsobů

Daniel RODR DeJič II. třída

Vrchní cílový
rozhodčí

Robert STANĚK DeJič III. třída

Cílový rozhodčí Vojtěch PODOBSKÝ DeJič III. třída
Cílový rozhodčí Lucie BREUEROVÁ DeJič III. třída

Pomocný startér Ladislav MATOUŠEK DeJič III. třída
Pomocný startér Zdeněk SUCHARDA DeJič III. třída

Rozhodčí -
diplomy

Hana VEJVAROVÁ DeJič III. třída

Rozhodčí -
diplomy

Zuzana VEJVAROVÁ DeJič III. třída



Seznam přihlášených klubů 

Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 19:09:16 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Zkratka Jméno Stát

DeJič Sportovní plavecký klub Delfín Jičín CZE

DeNá TJ Delfín Náchod CZE

ESAHK Elite standart Academia HK CZE

KSPPa Klub sportovního plavání Pardubice CZE

LoČT Lokomotiva Česká Třebová CZE

LoTr TJ Lokomotiva Trutnov CZE

PKHK Plavecký klub Hradec Králové CZE

PKChr  Plavecký klub Chrudim CZE

PKLil Plavecký klub Litomyšl CZE

PKPar Plavecký klub Pardubice CZE

PKSvi Plavecký klub Svitavy CZE

PONMM Plavecký oddíl Nové Město nad Metují CZE

ReHoř Rejnok Hořice CZE

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice CZE

SpTr Spartak Trutnov CZE

ZéHK Sportovní club Zéva CZE



Program disciplín 

Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 18:43:12 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

1) 1. půlden
Začátek: Rozplavání:  -

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
1) 100 Volný způsob Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 00:00 9 Normální 0
2) 100 Prsa Muži M8, M9 Rozplavby 00:30 6 Normální 0
3) 50 Prsa Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 00:55 14 Normální 0
4) 50 Znak Muži M8, M9 Rozplavby 01:28 9 Normální 0
5) 100 Znak Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 01:50 6 Normální 0
6) 100 Polohový závod Muži M8, M9 Rozplavby 02:12 2 Normální 0
7) 50 Motýlek Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 02:19 3 Normální 0
8) 50 Volný způsob Muži M8, M9 Rozplavby 02:26 12 Normální 0
9) 4x50 Volný způsob Mix MIX Rozplavby 02:54 3 Normální 0

2) 2. půlden
Začátek: Rozplavání:  -

Disciplína Kategorie Typ Začátek Rozplaveb Rozlosování Náhradníků
10) 100 Volný způsob Muži M8, M9 Rozplavby 00:00 10 Normální 0
11) 100 Prsa Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 00:36 7 Normální 0
12) 50 Prsa Muži M8, M9 Rozplavby 01:02 9 Normální 0
13) 50 Znak Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 01:25 10 Normální 0
14) 100 Znak Muži M8, M9 Rozplavby 01:49 5 Normální 0
15) 100 Polohový závod Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 02:08 5 Normální 0
16) 50 Motýlek Muži M8, M9 Rozplavby 02:26 1 Normální 0
17) 50 Volný způsob Ženy Ž9, Ž8 Rozplavby 02:29 13 Normální 0
18) 4x50 Polohový závod Mix MIX Rozplavby 02:59 3 Normální 0



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 18:40:49 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

2) 100 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KOČNAR Matyáš 2017 PKHK 3/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
MORAVEC Matěj 2015 SCPAP 5/3 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou

3) 50 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JONÁŠOVÁ Marie 2017 SCPAP 1/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
TEUŠLOVÁ Berenika 2016 SCPAP 2/1 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
CHALUPOVÁ Rozálie 2015 DeJič 4/1 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
KOHÚTOVÁ Natálie 2016 DeJič 4/3 DSQ SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

4) 50 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
WEISS Daniel 2016 DeNá 1/4 DSQ SW 6.5 v cíli dohmat na břiše
TYASKO Oleksij 2018 PKHK 3/2 DSQ SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli
COGAN Richard Rudolf 2017 DeJič 5/3 DSQ SW 6.5 v cíli dohmat na břiše
HUSBY Kristian 2016 PKLil 6/1 DSQ SW 6.5 v cíli dohmat na břiše

5) 100 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JONÁŠOVÁ Marie 2017 SCPAP 2/1 DSQ 10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu
DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 DeJič 3/2 DSQ 10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu
SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 DeNá 3/3 DSQ 10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu
MĚCHUROVÁ Leontýna 2017 DeNá 4/4 DSQ SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

12) 50 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
POTŮČEK Lukáš 2017 PKHK 1/2 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
MACELA Jonáš 2017 SCPAP 2/3 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
ŠMEJDA Pavel 2016 PKLil 2/4 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli
JELEN David 2015 PKHK 3/1 DSQ 7.2 Porušení rozfázování tempa – jeden záběr pažemi není

následován jedním kopem nohama v tomto pořadí
ČISTÝ Samuel 2018 PKHK 3/3 DSQ 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat

neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

13) 50 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 DeJič 6/1 DSQ 6.5 V cíli dohmat na břiše
SIEGELOVÁ Anna 2016 PKPar 6/3 DSQ 6.5 V cíli dohmat na břiše
METZLOVÁ Stella 2016 ESAHK 6/4 DSQ 6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše
SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 DeNá 8/3 DSQ 6.4 Obrátka bez doteku na stěnu

14) 100 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ADÁMEK Daniel 2016 ESAHK 1/2 DSQ 6.4 Obrátka bez doteku na stěnu
HUSBY Kristian 2016 PKLil 2/2 DSQ 6.5 V cíli dohmat na břiše
JANČÍK Oskar 2016 DeNá 4/4 DSQ 6.4 Obrátka bez doteku na stěnu

15) 100 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 18:40:49 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

ŠIMKOVÁ Sára 2017 DeNá 2/4 DSQ 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým
způsobem



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

1) 100 Volný způsob Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015 Ž9 PKLil 01:22,44 226 9/3
2. REPOVÁ Daniela 2015 Ž9 LoČT 01:22,46 226 9/1 +0,02
3. MOTYČKOVÁ Eva 2015 Ž9 PKLil 01:22,79 223 9/2 +0,35
4. HOFFMANOVÁ Ella 2015 Ž9 LoTr 01:29,87 174 9/4 +7,43
5. VÁLKOVÁ Tereza 2015 Ž9 SCPAP 01:31,12 167 8/2 +8,68
6. HOUDKOVÁ Stella 2015 Ž9 SCPAP 01:36,97 139 8/3 +14,53
7. TESAŘOVÁ Nela 2015 Ž9 PKHK 01:37,42 137 8/1 +14,98
8. REJMANOVÁ Nikol 2015 Ž9 ReHoř 01:38,50 132 7/1 +16,06
9. BUREŠOVÁ Anežka 2015 Ž9 ZéHK 01:41,97 119 7/3 +19,53

10. HEROLDOVÁ Linda 2015 Ž9 ESAHK 01:46,87 103 6/3 +24,43
11. VOLFOVÁ Eva 2015 Ž9 SCPAP 01:48,30 99 7/2 +25,86
12. MACÁKOVÁ Tereza 2015 Ž9 ESAHK 01:48,86 98 6/4 +26,42
13. MÁLKOVÁ Anna 2015 Ž9 ESAHK 01:55,49 82 3/1 +33,05
14. NOVÁKOVÁ Ema 2015 Ž9 PKLil 01:56,83 79 4/2 +34,39
15. KLUBRTOVÁ Elen 2015 Ž9 PKPar 01:57,70 77 7/4 +35,26
16. MELIŠÍKOVÁ Maja 2015 Ž9 DeNá 01:58,48 76 5/2 +36,04
17. CHALUPOVÁ Rozálie 2015 Ž9 DeJič 02:26,64 40 2/1 +1:04,20
18. ŽOCHOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 02:35,78 33 1/2 +1:13,34

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SAIFRTOVÁ Valerie 2016 Ž8 ZéHK 01:36,69 140 8/4
2. FRAŇKOVÁ Adina 2016 Ž8 DeJič 01:48,69 98 6/1 +12,00
3. NĚMEČKOVÁ Anna 2016 Ž8 ReHoř 01:48,94 98 6/2 +12,25
4. HVIŽĎOVÁ Alice 2016 Ž8 SCPAP 01:49,52 96 4/1 +12,83
5. FOLPRECHTOVÁ Nela 2016 Ž8 DeJič 01:49,53 96 5/3 +12,84
6. VOLFOVÁ Anna 2017 Ž8 SCPAP 01:53,59 86 5/1 +16,90
7. DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 Ž8 DeJič 01:59,44 74 4/4 +22,75
8. MĚCHUROVÁ Leontýna 2017 Ž8 DeNá 02:02,00 69 5/4 +25,31
9. FILINOVÁ Nina 2016 Ž8 PKHK 02:02,22 69 1/3 +25,53

10. PROCHÁZKOVÁ Melanie 2017 Ž8 DeNá 02:03,25 67 2/4 +26,56
11. DUBROVSKÁ Anežka 2017 Ž8 PKHK 02:06,15 63 2/2 +29,46
12. SIEGELOVÁ Anna 2016 Ž8 PKPar 02:06,46 62 3/4 +29,77
13. MEDKOVÁ Františka 2017 Ž8 PKHK 02:12,25 54 3/3 +35,56
14. HALBERŠTÁTOVÁ Ella 2017 Ž8 PKHK 02:14,05 52 1/1 +37,36
15. ŠIMKOVÁ Sára 2017 Ž8 DeNá 02:20,03 46 4/3 +43,34
16. SIXTOVÁ Sofie 2016 Ž8 PKHK 02:20,84 45 3/2 +44,15
17. PERŽEĽOVÁ Sofie 2017 Ž8 PKHK 02:37,43 32 2/3 +1:00,74
18. PERŽEĽOVÁ Laura 2018 Ž8 PKHK 02:48,23 26 1/4 +1:11,54



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

2) 100 Prsa Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SUCHARDA Vilém 2016 M8 LoTr 01:48,84 131 6/3
2. KUDRNA Tomáš 2016 M8 ESAHK 01:50,71 124 6/1 +1,87
3. MÁLEK Michal 2016 M8 ZéHK 01:55,36 110 5/2 +6,52
4. CHYTRÝ Štěpán 2016 M8 PKChr 02:07,01 82 5/1 +18,17
5. PECEN Vojtěch 2016 M8 SpTr 02:13,63 70 3/3 +24,79
6. ADÁMEK Daniel 2016 M8 ESAHK 02:16,93 65 1/2 +28,09
7. JANČÍK Oskar 2016 M8 DeNá 02:17,78 64 4/2 +28,94
8. VESELÝ Jakub 2016 M8 PKHK 02:30,40 49 2/3 +41,56
9. ZIKMUND Václav 2016 M8 ZéHK 02:51,95 33 1/1 +1:03,11

10. FERDA Josef 2016 M8 LoTr 03:09,48 24 4/4 +1:20,64
- KOČNAR Matyáš 2017 M8 PKHK DSQ 0 3/2 -

SW 7.6 dohmat jednou rukou

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TYASKO Mykola 2015 M9 PKHK 01:48,72 131 6/2
2. KORTAN Stanislav 2015 M9 LoTr 01:58,44 101 6/4 +9,72
3. MAXA Josef 2015 M9 ESAHK 02:06,47 83 5/4 +17,75
4. SMETANA Matyáš 2015 M9 PKLil 02:19,27 62 2/1 +30,55
5. VRANÝ Vendelín 2015 M9 PKPar 02:22,63 58 3/4 +33,91
6. VÁVRA Matouš 2015 M9 PKHK 02:22,83 57 3/1 +34,11
7. SVOBODA Jáchym 2015 M9 PKPar 02:29,97 50 2/2 +41,25
8. FALTUS Tomáš 2015 M9 ESAHK 02:49,58 34 4/1 +1:00,86
9. KUBEČEK Viktor 2015 M9 PKHK 02:49,72 34 4/3 +1:01,00
- MORAVEC Matěj 2015 M9 SCPAP DSQ 0 5/3 -

SW 7.6 dohmat jednou rukou



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

3) 50 Prsa Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HOFFMANOVÁ Ella 2015 Ž9 LoTr 00:48,22 203 14/1
2. ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015 Ž9 PKLil 00:49,29 190 14/3 +1,07
3. VÁLKOVÁ Tereza 2015 Ž9 SCPAP 00:49,41 189 14/2 +1,19
4. ŠAROUN Lilien 2015 Ž9 PKHK 00:52,70 156 13/1 +4,48
5. ROHLÍKOVÁ Michaela 2015 Ž9 SCPAP 00:52,78 155 14/4 +4,56
6. MŰLLER Julie 2015 Ž9 KSPPa 00:52,93 153 13/4 +4,71
7. PORKERTOVÁ Kamila 2015 Ž9 PKPar 00:53,59 148 13/3 +5,37
8. SOLDÁNOVÁ Beáta 2015 Ž9 DeJič 00:53,72 147 12/3 +5,50
9. MECOVÁ Anna 2015 Ž9 DeJič 00:54,00 145 12/2 +5,78

10. REJMANOVÁ Nikol 2015 Ž9 ReHoř 00:54,53 140 13/2 +6,31
11. MÁLKOVÁ Anna 2015 Ž9 ESAHK 00:55,03 137 12/4 +6,81
12. TOMKOVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 00:58,36 114 9/2 +10,14
13. HEROLDOVÁ Linda 2015 Ž9 ESAHK 00:58,61 113 10/3 +10,39
14. VOLFOVÁ Eva 2015 Ž9 SCPAP 00:59,03 111 11/2 +10,81
15. HOVORKOVÁ Anežka 2015 Ž9 SCPAP 00:59,55 108 9/1 +11,33
16. MACÁKOVÁ Tereza 2015 Ž9 ESAHK 01:00,77 101 10/1 +12,55
17. MELIŠÍKOVÁ Maja 2015 Ž9 DeNá 01:00,87 101 12/1 +12,65
18. ŽOCHOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:02,62 92 3/4 +14,40
19. ZELINGEROVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 01:05,53 81 1/1 +17,31
20. KMONÍČKOVÁ Alena 2015 Ž9 PKPar 01:05,62 80 8/4 +17,40
21. PROCHÁZKOVÁ Anna 2015 Ž9 LoČT 01:05,66 80 6/2 +17,44
22. HANUSOVÁ Anna Sofie 2015 Ž9 KSPPa 01:06,19 78 3/2 +17,97
23. MICHLÍKOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:06,51 77 3/1 +18,29
24. STAŇKOVÁ Jana 2015 Ž9 DeNá 01:07,79 73 7/4 +19,57
25. PÝCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 DeNá 01:12,51 59 4/4 +24,29

- CHALUPOVÁ Rozálie 2015 Ž9 DeJič DSQ 0 4/1 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUNGOVÁ Elen 2016 Ž8 PKHK 00:54,50 141 11/3
2. NĚMEČKOVÁ Anna 2016 Ž8 ReHoř 00:56,83 124 11/4 +2,33
3. MUSÍLKOVÁ Justina 2016 Ž8 PKHK 00:58,34 114 9/3 +3,84
4. BARANCOVÁ Nicol 2016 Ž8 SpTr 00:59,45 108 11/1 +4,95
5. SIEGELOVÁ Anna 2016 Ž8 PKPar 01:01,28 99 7/3 +6,78
6. VANČUROVÁ Anabela 2016 Ž8 KSPPa 01:01,66 97 3/3 +7,16
7. SIXTOVÁ Sofie 2016 Ž8 PKHK 01:01,82 96 8/1 +7,32
8. KŘOVÁKOVÁ Vanesa 2016 Ž8 ESAHK 01:02,28 94 10/2 +7,78
9. PROCHÁZKOVÁ Melanie 2017 Ž8 DeNá 01:02,97 91 6/3 +8,47

10. PRISLINGEROVÁ Stela 2017 Ž8 PONMM 01:03,34 89 10/4 +8,84
11. PERŽEĽOVÁ Laura 2018 Ž8 PKHK 01:03,50 89 8/3 +9,00
12. VOLFOVÁ Anna 2017 Ž8 SCPAP 01:04,05 86 8/2 +9,55
13. DUBROVSKÁ Anežka 2017 Ž8 PKHK 01:05,17 82 6/1 +10,67
14. FILINOVÁ Nina 2016 Ž8 PKHK 01:07,29 74 9/4 +12,79
15. SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 Ž8 DeNá 01:07,89 72 7/2 +13,39
16. METZLOVÁ Stella 2016 Ž8 ESAHK 01:09,06 69 5/2 +14,56
17. HALBERŠTÁTOVÁ Ella 2017 Ž8 PKHK 01:09,08 69 2/2 +14,58
18. HANOUSKOVÁ Zuzana 2017 Ž8 ESAHK 01:09,87 66 5/4 +15,37
19. MECOVÁ Eliška 2017 Ž8 DeJič 01:10,82 64 6/4 +16,32
20. PERŽEĽOVÁ Sofie 2017 Ž8 PKHK 01:11,12 63 7/1 +16,62
21. DOUBKOVÁ Žofie 2016 Ž8 PKPar 01:12,11 60 4/2 +17,61
22. BUROŇOVÁ Adéla 2017 Ž8 LoTr 01:13,03 58 1/3 +18,53
23. ŠIMKOVÁ Sára 2017 Ž8 DeNá 01:15,11 53 5/1 +20,61
24. ŠTEKEROVÁ Emma 2016 Ž8 ESAHK 01:16,32 51 5/3 +21,82
25. LHOTSKÁ Adéla 2016 Ž8 LoTr 01:17,47 49 2/3 +22,97

- KOHÚTOVÁ Natálie 2016 Ž8 DeJič DSQ 0 4/3 -
SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

- JONÁŠOVÁ Marie 2017 Ž8 SCPAP DSQ 0 1/2 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou

- TEUŠLOVÁ Berenika 2016 Ž8 SCPAP DSQ 0 2/1 -
SW 7.6 dohmat jednou rukou



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

4) 50 Znak Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTĚPÁN Šimon 2016 M8 PKLil 00:46,55 107 9/1
2. PLÍVA Šimon 2016 M8 DeJič 00:49,50 89 7/1 +2,95
3. VANÍČEK Robin 2016 M8 PKLil 00:51,11 80 6/2 +4,56
4. DOUDA Andreas 2018 M8 PKPar 00:55,49 63 4/4 +8,94
5. CHMELÍK Hynek 2016 M8 KSPPa 00:56,69 59 3/1 +10,14
6. DOUBRAVA Tadeáš 2016 M8 DeJič 00:57,08 58 7/3 +10,53
7. PECEN Vojtěch 2016 M8 SpTr 00:58,16 54 3/3 +11,61
8. ČECHÁK Vojtěch 2016 M8 SCPAP 00:58,85 53 6/3 +12,30
9. ČÍŽEK Vít 2016 M8 PKHK 00:59,25 51 5/2 +12,70

10. HORÁK Jakub 2017 M8 LoTr 01:02,09 45 6/4 +15,54
11. KLIMEŠ Antonín 2016 M8 PKChr 01:02,16 45 3/4 +15,61
12. ŽÍDEK Adam 2017 M8 KSPPa 01:02,72 43 1/3 +16,17
13. MACELA Jonáš 2017 M8 SCPAP 01:03,43 42 1/2 +16,88
14. MOHYLA Adam 2016 M8 PKHK 01:08,74 33 2/4 +22,19
15. KOČNAR Matyáš 2017 M8 PKHK 01:08,90 33 2/3 +22,35
16. ČISTÝ Samuel 2018 M8 PKHK 01:11,75 29 1/1 +25,20
17. MICHÁLEK Vojtěch 2016 M8 LoČT 01:12,56 28 5/4 +26,01
18. DUDEK Mikuláš 2016 M8 LoTr 01:13,26 27 4/2 +26,71
19. SUCHARDA Hynek 2017 M8 LoTr 01:13,69 27 4/3 +27,14
20. FERDA Josef 2016 M8 LoTr 01:15,03 25 5/1 +28,48
21. BOUŠA Vojtěch 2016 M8 PKHK 01:26,49 16 2/1 +39,94

- TYASKO Oleksij 2018 M8 PKHK DSQ 0 3/2 -
SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

- WEISS Daniel 2016 M8 DeNá DSQ 0 1/4 -
SW 6.5 v cíli dohmat na břiše

- HUSBY Kristian 2016 M8 PKLil DSQ 0 6/1 -
SW 6.5 v cíli dohmat na břiše

- COGAN Richard Rudolf 2017 M8 DeJič DSQ 0 5/3 -
SW 6.5 v cíli dohmat na břiše

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HLADÍK Vilém 2015 M9 SCPAP 00:41,75 148 9/2
2. ZELENÝ Adam 2015 M9 DeNá 00:41,97 146 9/3 +0,22
3. PRAŽAN Jakub 2015 M9 SCPAP 00:44,87 119 9/4 +3,12
4. HURYCH Antonín 2015 M9 PKLil 00:49,84 87 8/3 +8,09
5. KUBRT Josef 2015 M9 LoČT 00:51,20 80 8/2 +9,45
6. KAŠPAR Tomáš 2015 M9 PKLil 00:51,43 79 8/4 +9,68
7. TYASKO Mykola 2015 M9 PKHK 00:52,06 76 8/1 +10,31
8. MORAVEC Matěj 2015 M9 SCPAP 00:55,65 62 7/2 +13,90
9. KALOUS Marek 2015 M9 LoČT 00:58,81 53 7/4 +17,06

10. DUŠEK Adam 2015 M9 PKPar 00:59,74 50 4/1 +17,99
11. CHOREI Maksym 2015 M9 PKHK 01:06,95 36 2/2 +25,20



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

5) 100 Znak Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MOTYČKOVÁ Eva 2015 Ž9 PKLil 01:29,25 232 6/2
2. VÍCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 PKLil 01:35,34 190 6/3 +6,09
3. KLUBRTOVÁ Elen 2015 Ž9 PKPar 01:51,94 117 6/4 +22,69
4. HOUDKOVÁ Stella 2015 Ž9 SCPAP 01:54,59 109 1/3 +25,34
5. ŠAROUN Lilien 2015 Ž9 PKHK 01:56,18 105 4/3 +26,93
6. PORKERTOVÁ Kamila 2015 Ž9 PKPar 02:02,03 91 2/2 +32,78
7. HOVORKOVÁ Anežka 2015 Ž9 SCPAP 02:02,68 89 5/1 +33,43
8. NOVÁKOVÁ Ema 2015 Ž9 PKLil 02:03,87 87 5/2 +34,62
9. KMONÍČKOVÁ Alena 2015 Ž9 PKPar 02:05,72 83 5/4 +36,47

10. TOMKOVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 02:09,98 75 1/4 +40,73

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SAIFRTOVÁ Valerie 2016 Ž8 ZéHK 01:45,68 140 6/1
2. JUNGOVÁ Elen 2016 Ž8 PKHK 01:52,59 115 5/3 +6,91
3. FRAŇKOVÁ Adina 2016 Ž8 DeJič 02:08,03 78 4/1 +22,35
4. HVIŽĎOVÁ Alice 2016 Ž8 SCPAP 02:08,67 77 1/2 +22,99
5. KŘOVÁKOVÁ Vanesa 2016 Ž8 ESAHK 02:14,06 68 2/3 +28,38
6. ŠTEKEROVÁ Emma 2016 Ž8 ESAHK 02:15,09 67 3/4 +29,41
7. BARANCOVÁ Nicol 2016 Ž8 SpTr 02:16,18 65 4/2 +30,50
8. MEDKOVÁ Františka 2017 Ž8 PKHK 02:16,46 65 3/1 +30,78
9. MUSÍLKOVÁ Justina 2016 Ž8 PKHK 02:17,06 64 1/1 +31,38

10. LHOTSKÁ Adéla 2016 Ž8 LoTr 02:48,91 34 2/4 +1:03,23
- DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 Ž8 DeJič DSQ 0 3/2 -

10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu

- MĚCHUROVÁ Leontýna 2017 Ž8 DeNá DSQ 0 4/4 -
SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

- SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 Ž8 DeNá DSQ 0 3/3 -
10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu

- JONÁŠOVÁ Marie 2017 Ž8 SCPAP DSQ 0 2/1 -
10.5 Obrátka bez dotyku na stěnu



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

6) 100 Polohový závod Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUDRNA Tomáš 2016 M8 ESAHK 01:36,70 132 2/1
2. SUCHARDA Vilém 2016 M8 LoTr 01:44,88 103 2/4 +8,18
3. KOPECKÝ Daniel 2017 M8 PKHK 01:59,19 70 1/3 +22,49
4. JANČÍK Oskar 2016 M8 DeNá 02:20,18 43 1/1 +43,48

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZELENÝ Adam 2015 M9 DeNá 01:34,22 143 2/2
2. ŠAFRÁNEK Ondřej 2015 M9 LoTr 01:36,12 134 2/3 +1,90
3. MAXA Josef 2015 M9 ESAHK 01:58,81 71 1/2 +24,59



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

7) 50 Motýlek Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. REPOVÁ Daniela 2015 Ž9 LoČT 00:41,56 201 3/2
2. VÍCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 PKLil 00:48,09 130 3/1 +6,53
3. ROHLÍKOVÁ Michaela 2015 Ž9 SCPAP 00:50,08 115 3/3 +8,52
4. SOLDÁNOVÁ Beáta 2015 Ž9 DeJič 00:54,47 89 1/2 +12,91
5. TESAŘOVÁ Nela 2015 Ž9 PKHK 00:55,96 82 2/2 +14,40
6. MECOVÁ Anna 2015 Ž9 DeJič 00:56,87 78 3/4 +15,31
7. BUREŠOVÁ Anežka 2015 Ž9 ZéHK 01:04,03 55 2/3 +22,47
8. STAŇKOVÁ Jana 2015 Ž9 DeNá 01:27,93 21 1/1 +46,37

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. FOLPRECHTOVÁ Nela 2016 Ž8 DeJič 01:06,97 48 1/3



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

8) 50 Volný způsob Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTĚPÁN Šimon 2016 M8 PKLil 00:39,10 137 12/4
2. PLÍVA Šimon 2016 M8 DeJič 00:42,99 103 11/2 +3,89
3. ADÁMEK Daniel 2016 M8 ESAHK 00:43,63 98 10/2 +4,53
4. MÁLEK Michal 2016 M8 ZéHK 00:43,80 97 11/1 +4,70
5. VANÍČEK Robin 2016 M8 PKLil 00:45,16 88 8/4 +6,06
6. HUSBY Kristian 2016 M8 PKLil 00:46,03 84 9/1 +6,93
7. DOUBRAVA Tadeáš 2016 M8 DeJič 00:46,59 81 10/1 +7,49
8. HORÁK Jakub 2017 M8 LoTr 00:46,60 80 8/3 +7,50
9. KOPECKÝ Daniel 2017 M8 PKHK 00:47,29 77 8/1 +8,19

10. ČECHÁK Vojtěch 2016 M8 SCPAP 00:49,04 69 8/2 +9,94
11. CHYTRÝ Štěpán 2016 M8 PKChr 00:51,00 61 7/4 +11,90
12. DOUDA Andreas 2018 M8 PKPar 00:52,25 57 1/3 +13,15
13. ČÍŽEK Vít 2016 M8 PKHK 00:52,47 56 6/3 +13,37
14. ŠMEJDA Pavel 2016 M8 PKLil 00:53,97 52 7/2 +14,87
15. VESELÝ Jakub 2016 M8 PKHK 00:54,11 51 5/1 +15,01
16. KLIMEŠ Antonín 2016 M8 PKChr 00:54,19 51 2/1 +15,09
17. CHMELÍK Hynek 2016 M8 KSPPa 00:55,12 48 2/2 +16,02
18. WEISS Daniel 2016 M8 DeNá 00:55,47 48 4/3 +16,37
19. ZIKMUND Václav 2016 M8 ZéHK 01:05,01 29 1/1 +25,91
20. COGAN Richard Rudolf 2017 M8 DeJič 01:06,42 27 5/2 +27,32
21. MOHYLA Adam 2016 M8 PKHK 01:06,70 27 3/4 +27,60
22. ŽÍDEK Adam 2017 M8 KSPPa 01:06,99 27 3/1 +27,89
23. MACELA Jonáš 2017 M8 SCPAP 01:08,59 25 2/3 +29,49
24. DUDEK Mikuláš 2016 M8 LoTr 01:11,12 22 5/4 +32,02
25. TYASKO Oleksij 2018 M8 PKHK 01:13,55 20 1/2 +34,45
26. MICHÁLEK Vojtěch 2016 M8 LoČT 01:13,87 20 6/4 +34,77
27. BOUŠA Vojtěch 2016 M8 PKHK 01:15,38 19 4/4 +36,28
28. SUCHARDA Hynek 2017 M8 LoTr 01:15,44 19 5/3 +36,34
29. POTŮČEK Lukáš 2017 M8 PKHK 01:29,87 11 2/4 +50,77

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HLADÍK Vilém 2015 M9 SCPAP 00:36,78 164 12/3
2. PRAŽAN Jakub 2015 M9 SCPAP 00:36,81 164 12/1 +0,03
3. ŠAFRÁNEK Ondřej 2015 M9 LoTr 00:37,03 161 12/2 +0,25
4. KUBRT Josef 2015 M9 LoČT 00:42,57 106 11/3 +5,79
5. HURYCH Antonín 2015 M9 PKLil 00:43,57 99 9/2 +6,79
6. KORTAN Stanislav 2015 M9 LoTr 00:47,25 77 10/3 +10,47
7. SMETANA Matyáš 2015 M9 PKLil 00:47,81 74 10/4 +11,03
8. KAŠPAR Tomáš 2015 M9 PKLil 00:49,00 69 11/4 +12,22
9. KALOUS Marek 2015 M9 LoČT 00:51,85 58 9/3 +15,07

10. VRANÝ Vendelín 2015 M9 PKPar 00:53,61 53 9/4 +16,83
11. FALTUS Tomáš 2015 M9 ESAHK 00:57,46 43 7/1 +20,68
12. DUŠEK Adam 2015 M9 PKPar 00:59,45 38 4/2 +22,67
13. CHOREI Maksym 2015 M9 PKHK 01:01,19 35 3/2 +24,41
14. VÁVRA Matouš 2015 M9 PKHK 01:02,19 34 6/2 +25,41
15. SVOBODA Jáchym 2015 M9 PKPar 01:07,06 27 7/3 +30,28
16. KUBEČEK Viktor 2015 M9 PKHK 01:09,43 24 6/1 +32,65
17. JELEN David 2015 M9 PKHK 01:29,75 11 3/3 +52,97



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

9) 4x50 Volný způsob Mix
Žáci a žačky 9 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SCPAP A MIX SCPAP 02:36,94 0 3/2

VÁLKOVÁ Tereza 2015
ROHLÍKOVÁ Michaela 2015
PRAŽAN Jakub 2015
HLADÍK Vilém 2015

2. PKLil A MIX PKLil 02:42,22 0 3/3 +5,28
ŠTĚPÁN Šimon 2016
VÍCHOVÁ Veronika 2015
KAŠPAR Tomáš 2015
MOTYČKOVÁ Eva 2015

3. PKHK A MIX PKHK 02:54,78 0 3/4 +17,84
KOPECKÝ Daniel 2017
TESAŘOVÁ Nela 2015
TYASKO Mykola 2015
ŠAROUN Lilien 2015

4. DeJič MIX DeJič 03:00,63 0 3/1 +23,69
DOUBRAVA Tadeáš 2016
SOLDÁNOVÁ Beáta 2015
MECOVÁ Anna 2015
PLÍVA Šimon 2016

5. PKLil B MIX PKLil 03:07,92 0 1/1 +30,98
ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015
HURYCH Antonín 2015
SMETANA Matyáš 2015
NOVÁKOVÁ Ema 2015

6. LoČT MIX LoČT 03:11,14 0 1/2 +34,20
PROCHÁZKOVÁ Anna 2015
KUBRT Josef 2015
KALOUS Marek 2015
REPOVÁ Daniela 2015

7. SCPAP B MIX SCPAP 03:12,84 0 2/2 +35,90
ČECHÁK Vojtěch 2016
VOLFOVÁ Anna 2017
HVIŽĎOVÁ Alice 2016
MORAVEC Matěj 2015

8. DeNá A MIX DeNá 03:15,69 0 2/4 +38,75
ZELENÝ Adam 2015
JANČÍK Oskar 2016
MĚCHUROVÁ Leontýna 2017
MELIŠÍKOVÁ Maja 2015

9. ZéHK MIX ZéHK 03:18,97 0 2/3 +42,03
BUREŠOVÁ Anežka 2015
ZIKMUND Václav 2016
SAIFRTOVÁ Valerie 2016
MÁLEK Michal 2016

10. PKHK B MIX PKHK 03:28,36 0 2/1 +51,42
JUNGOVÁ Elen 2016
VÁVRA Matouš 2015
ČÍŽEK Vít 2016
MUSÍLKOVÁ Justina 2016

11. PKHK C MIX PKHK 03:42,29 0 1/3 +1:05,35
FILINOVÁ Nina 2016
VESELÝ Jakub 2016
CHOREI Maksym 2015
MEDKOVÁ Františka 2017



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

12. KSPPa MIX KSPPa 04:15,62 0 1/4 +1:38,68
HANUSOVÁ Anna Sofie 2015
ŽÍDEK Adam 2017
CHMELÍK Hynek 2016
VANČUROVÁ Anabela 2016



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

10) 100 Volný způsob Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTĚPÁN Šimon 2016 M8 PKLil 01:27,51 134 10/4
2. KUDRNA Tomáš 2016 M8 ESAHK 01:30,03 123 10/1 +2,52
3. MÁLEK Michal 2016 M8 ZéHK 01:38,64 93 9/4 +11,13
4. ADÁMEK Daniel 2016 M8 ESAHK 01:39,41 91 8/3 +11,90
5. VANÍČEK Robin 2016 M8 PKLil 01:40,28 89 6/3 +12,77
6. HORÁK Jakub 2017 M8 LoTr 01:45,09 77 3/4 +17,58
7. KOPECKÝ Daniel 2017 M8 PKHK 01:46,58 74 5/3 +19,07
8. DOUBRAVA Tadeáš 2016 M8 DeJič 01:47,76 72 7/4 +20,25
9. DOUDA Andreas 2018 M8 PKPar 01:51,71 64 3/1 +24,20

10. HUSBY Kristian 2016 M8 PKLil 01:52,25 63 6/1 +24,74
11. ČÍŽEK Vít 2016 M8 PKHK 02:01,07 50 5/1 +33,56
12. VESELÝ Jakub 2016 M8 PKHK 02:01,13 50 1/2 +33,62
13. CHYTRÝ Štěpán 2016 M8 PKChr 02:01,32 50 5/2 +33,81
14. PECEN Vojtěch 2016 M8 SpTr 02:05,81 45 1/3 +38,30
15. KOČNAR Matyáš 2017 M8 PKHK 02:07,24 43 4/4 +39,73
16. KLIMEŠ Antonín 2016 M8 PKChr 02:10,19 40 4/2 +42,68
17. MOHYLA Adam 2016 M8 PKHK 02:33,71 24 4/1 +1:06,20
18. DUDEK Mikuláš 2016 M8 LoTr 02:34,78 24 2/3 +1:07,27

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠAFRÁNEK Ondřej 2015 M9 LoTr 01:24,81 147 10/3
2. ZELENÝ Adam 2015 M9 DeNá 01:24,82 147 10/2 +0,01
3. HLADÍK Vilém 2015 M9 SCPAP 01:27,86 132 9/2 +3,05
4. PRAŽAN Jakub 2015 M9 SCPAP 01:28,38 130 9/3 +3,57
5. KUBRT Josef 2015 M9 LoČT 01:36,53 100 9/1 +11,72
6. HURYCH Antonín 2015 M9 PKLil 01:38,92 93 8/1 +14,11
7. TYASKO Mykola 2015 M9 PKHK 01:40,60 88 6/2 +15,79
8. MAXA Josef 2015 M9 ESAHK 01:42,78 83 7/3 +17,97
9. KORTAN Stanislav 2015 M9 LoTr 01:43,22 81 7/2 +18,41

10. MORAVEC Matěj 2015 M9 SCPAP 01:44,93 78 8/2 +20,12
11. KAŠPAR Tomáš 2015 M9 PKLil 01:47,64 72 8/4 +22,83
12. SMETANA Matyáš 2015 M9 PKLil 01:47,73 72 7/1 +22,92
13. KALOUS Marek 2015 M9 LoČT 01:56,00 57 3/3 +31,19
14. VRANÝ Vendelín 2015 M9 PKPar 02:01,98 49 6/4 +37,17
15. DUŠEK Adam 2015 M9 PKPar 02:04,78 46 1/1 +39,97
16. CHOREI Maksym 2015 M9 PKHK 02:08,75 42 3/2 +43,94
17. VÁVRA Matouš 2015 M9 PKHK 02:11,79 39 2/2 +46,98
18. FALTUS Tomáš 2015 M9 ESAHK 02:14,25 37 4/3 +49,44
19. KUBEČEK Viktor 2015 M9 PKHK 02:47,72 19 5/4 +1:22,91



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

11) 100 Prsa Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HOFFMANOVÁ Ella 2015 Ž9 LoTr 01:43,29 220 7/2
2. ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015 Ž9 PKLil 01:50,28 180 7/3 +6,99
3. PORKERTOVÁ Kamila 2015 Ž9 PKPar 01:53,90 164 7/1 +10,61
4. MŰLLER Julie 2015 Ž9 KSPPa 01:53,95 163 6/2 +10,66
5. ŠAROUN Lilien 2015 Ž9 PKHK 01:55,94 155 7/4 +12,65
6. BUREŠOVÁ Anežka 2015 Ž9 ZéHK 01:58,79 144 6/1 +15,50
7. MECOVÁ Anna 2015 Ž9 DeJič 01:59,62 141 6/3 +16,33
8. MÁLKOVÁ Anna 2015 Ž9 ESAHK 02:03,65 128 5/1 +20,36
9. MACÁKOVÁ Tereza 2015 Ž9 ESAHK 02:10,15 109 5/2 +26,86

10. MELIŠÍKOVÁ Maja 2015 Ž9 DeNá 02:11,22 107 5/3 +27,93
11. HOVORKOVÁ Anežka 2015 Ž9 SCPAP 02:12,47 104 1/4 +29,18
12. STAŇKOVÁ Jana 2015 Ž9 DeNá 02:33,14 67 2/4 +49,85
13. PÝCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 DeNá 02:58,78 42 2/1 +1:15,49

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SAIFRTOVÁ Valerie 2016 Ž8 ZéHK 01:59,12 143 6/4
2. MUSÍLKOVÁ Justina 2016 Ž8 PKHK 02:11,21 107 5/4 +12,09
3. PROCHÁZKOVÁ Melanie 2017 Ž8 DeNá 02:13,79 101 1/1 +14,67
4. FOLPRECHTOVÁ Nela 2016 Ž8 DeJič 02:13,83 101 4/2 +14,71
5. KŘOVÁKOVÁ Vanesa 2016 Ž8 ESAHK 02:14,12 100 2/3 +15,00
6. SIXTOVÁ Sofie 2016 Ž8 PKHK 02:15,34 97 3/3 +16,22
7. VOLFOVÁ Anna 2017 Ž8 SCPAP 02:16,18 96 1/3 +17,06
8. MĚCHUROVÁ Leontýna 2017 Ž8 DeNá 02:16,77 94 4/1 +17,65
9. DUBROVSKÁ Anežka 2017 Ž8 PKHK 02:23,81 81 3/4 +24,69

10. FRAŇKOVÁ Adina 2016 Ž8 DeJič 02:24,47 80 4/3 +25,35
11. SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 Ž8 DeNá 02:24,81 79 3/2 +25,69
12. PERŽEĽOVÁ Sofie 2017 Ž8 PKHK 02:32,60 68 3/1 +33,48
13. MECOVÁ Eliška 2017 Ž8 DeJič 02:35,72 64 4/4 +36,60
14. ŠTEKEROVÁ Emma 2016 Ž8 ESAHK 02:48,30 50 2/2 +49,18
15. LHOTSKÁ Adéla 2016 Ž8 LoTr 02:53,98 46 1/2 +54,86



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

12) 50 Prsa Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SUCHARDA Vilém 2016 M8 LoTr 00:51,00 117 9/3
2. MÁLEK Michal 2016 M8 ZéHK 00:56,16 87 9/4 +5,16
3. PLÍVA Šimon 2016 M8 DeJič 00:56,67 85 8/4 +5,67
4. PORKERT Vilém 2017 M8 PKPar 00:58,13 79 4/4 +7,13
5. HORÁK Jakub 2017 M8 LoTr 00:59,47 73 7/4 +8,47
6. CHYTRÝ Štěpán 2016 M8 PKChr 00:59,65 73 7/2 +8,65
7. JANČÍK Oskar 2016 M8 DeNá 01:02,12 64 7/1 +11,12
8. PECEN Vojtěch 2016 M8 SpTr 01:03,19 61 3/2 +12,19
9. SUCHARDA Hynek 2017 M8 LoTr 01:03,30 61 5/2 +12,30

10. ČÍŽEK Vít 2016 M8 PKHK 01:04,14 58 4/1 +13,14
11. DUDEK Mikuláš 2016 M8 LoTr 01:05,64 54 6/1 +14,64
12. COGAN Richard Rudolf 2017 M8 DeJič 01:08,90 47 6/4 +17,90
13. KOČNAR Matyáš 2017 M8 PKHK 01:11,53 42 1/3 +20,53
14. WEISS Daniel 2016 M8 DeNá 01:11,96 41 2/1 +20,96
15. ČECHÁK Vojtěch 2016 M8 SCPAP 01:15,29 36 5/1 +24,29
16. ZIKMUND Václav 2016 M8 ZéHK 01:15,81 35 1/1 +24,81
17. FERDA Josef 2016 M8 LoTr 01:29,92 21 4/2 +38,92

- ČISTÝ Samuel 2018 M8 PKHK DSQ 0 3/3 -
7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

- MACELA Jonáš 2017 M8 SCPAP DSQ 0 2/3 -
7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

- ŠMEJDA Pavel 2016 M8 PKLil DSQ 0 2/4 -
7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

- POTŮČEK Lukáš 2017 M8 PKHK DSQ 0 1/2 -
7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PRAŽAN Jakub 2015 M9 SCPAP 00:51,45 114 9/1
2. TYASKO Mykola 2015 M9 PKHK 00:51,72 112 9/2 +0,27
3. MORAVEC Matěj 2015 M9 SCPAP 00:54,74 94 8/2 +3,29
4. KORTAN Stanislav 2015 M9 LoTr 00:55,16 92 8/3 +3,71
5. MAXA Josef 2015 M9 ESAHK 00:59,91 72 8/1 +8,46
6. HURYCH Antonín 2015 M9 PKLil 01:01,92 65 2/2 +10,47
7. SMETANA Matyáš 2015 M9 PKLil 01:02,82 62 7/3 +11,37
8. VRANÝ Vendelín 2015 M9 PKPar 01:02,87 62 6/3 +11,42
9. KALOUS Marek 2015 M9 LoČT 01:06,62 52 6/2 +15,17

10. SVOBODA Jáchym 2015 M9 PKPar 01:06,90 51 5/3 +15,45
11. VÁVRA Matouš 2015 M9 PKHK 01:13,31 39 3/4 +21,86
12. FALTUS Tomáš 2015 M9 ESAHK 01:18,35 32 4/3 +26,90
13. KUBEČEK Viktor 2015 M9 PKHK 01:21,37 28 5/4 +29,92

- JELEN David 2015 M9 PKHK DSQ 0 3/1 -
7.2 Porušení rozfázování tempa – jeden záběr pažemi není následován jedním kopem nohama v tomto pořadí



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

13) 50 Znak Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MOTYČKOVÁ Eva 2015 Ž9 PKLil 00:41,50 225 10/2
2. VÍCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 PKLil 00:44,79 179 10/3 +3,29
3. SOLDÁNOVÁ Beáta 2015 Ž9 DeJič 00:47,46 150 10/1 +5,96
4. KLUBRTOVÁ Elen 2015 Ž9 PKPar 00:51,72 116 9/2 +10,22
5. MŰLLER Julie 2015 Ž9 KSPPa 00:52,89 108 10/4 +11,39
6. TOMKOVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 00:56,85 87 8/1 +15,35
7. VOLFOVÁ Eva 2015 Ž9 SCPAP 00:57,72 83 9/4 +16,22
8. NOVÁKOVÁ Ema 2015 Ž9 PKLil 00:57,81 83 9/3 +16,31
9. PROCHÁZKOVÁ Anna 2015 Ž9 LoČT 01:00,19 73 8/2 +18,69

10. ZELINGEROVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 01:10,35 46 1/1 +28,85
11. STAŇKOVÁ Jana 2015 Ž9 DeNá 01:10,76 45 1/2 +29,26
12. MICHLÍKOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:11,16 44 4/2 +29,66
13. CHALUPOVÁ Rozálie 2015 Ž9 DeJič 01:12,75 41 4/3 +31,25
14. PÝCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 DeNá 01:18,90 32 3/4 +37,40
15. ŽOCHOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:22,08 29 4/1 +40,58

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUNGOVÁ Elen 2016 Ž8 PKHK 00:52,62 110 9/1
2. TEUŠLOVÁ Berenika 2016 Ž8 SCPAP 00:55,07 96 4/4 +2,45
3. FILINOVÁ Nina 2016 Ž8 PKHK 00:55,19 95 8/4 +2,57
4. PRISLINGEROVÁ Stela 2017 Ž8 PONMM 00:55,60 93 7/2 +2,98
5. HVIŽĎOVÁ Alice 2016 Ž8 SCPAP 00:57,50 84 7/3 +4,88
6. BARANCOVÁ Nicol 2016 Ž8 SpTr 00:59,48 76 7/1 +6,86
7. DOUBKOVÁ Žofie 2016 Ž8 PKPar 01:00,88 71 2/2 +8,26
8. JONÁŠOVÁ Marie 2017 Ž8 SCPAP 01:01,47 69 3/2 +8,85
9. KŘOVÁKOVÁ Vanesa 2016 Ž8 ESAHK 01:01,58 68 7/4 +8,96

10. PERŽEĽOVÁ Laura 2018 Ž8 PKHK 01:03,12 64 5/2 +10,50
11. HALBERŠTÁTOVÁ Ella 2017 Ž8 PKHK 01:04,57 59 5/1 +11,95
12. ŠTEKEROVÁ Emma 2016 Ž8 ESAHK 01:05,50 57 6/2 +12,88
13. HANOUSKOVÁ Zuzana 2017 Ž8 ESAHK 01:06,65 54 5/4 +14,03
14. VANČUROVÁ Anabela 2016 Ž8 KSPPa 01:08,34 50 2/3 +15,72
15. KOHÚTOVÁ Natálie 2016 Ž8 DeJič 01:10,10 46 1/3 +17,48
16. LHOTSKÁ Adéla 2016 Ž8 LoTr 01:10,46 46 3/1 +17,84
17. MECOVÁ Eliška 2017 Ž8 DeJič 01:13,13 41 5/3 +20,51
18. BUROŇOVÁ Adéla 2017 Ž8 LoTr 01:19,65 31 3/3 +27,03

- SIEGELOVÁ Anna 2016 Ž8 PKPar DSQ 0 6/3 -
6.5 V cíli dohmat na břiše

- SLAVÍKOVÁ Valentina 2016 Ž8 DeNá DSQ 0 8/3 -
6.4 Obrátka bez doteku na stěnu

- METZLOVÁ Stella 2016 Ž8 ESAHK DSQ 0 6/4 -
6.4 Splývání před obrátkou v poloze na břiše

- DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 Ž8 DeJič DSQ 0 6/1 -
6.5 V cíli dohmat na břiše



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

14) 100 Znak Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUDRNA Tomáš 2016 M8 ESAHK 01:37,98 120 5/1
2. ŠTĚPÁN Šimon 2016 M8 PKLil 01:40,00 112 5/4 +2,02
3. VANÍČEK Robin 2016 M8 PKLil 01:53,55 77 2/4 +15,57
4. DOUBRAVA Tadeáš 2016 M8 DeJič 02:02,73 61 4/1 +24,75
5. DOUDA Andreas 2018 M8 PKPar 02:04,93 57 2/3 +26,95
6. KOPECKÝ Daniel 2017 M8 PKHK 02:05,80 56 1/4 +27,82
7. ČECHÁK Vojtěch 2016 M8 SCPAP 02:07,83 54 3/2 +29,85
8. CHMELÍK Hynek 2016 M8 KSPPa 02:09,09 52 3/4 +31,11
9. VESELÝ Jakub 2016 M8 PKHK 02:17,31 43 1/1 +39,33

10. WEISS Daniel 2016 M8 DeNá 02:23,36 38 3/1 +45,38
11. TYASKO Oleksij 2018 M8 PKHK 02:33,12 31 2/1 +55,14
12. FERDA Josef 2016 M8 LoTr 02:40,56 27 3/3 +1:02,58

- ADÁMEK Daniel 2016 M8 ESAHK DSQ 0 1/2 -
6.4 Obrátka bez doteku na stěnu

- HUSBY Kristian 2016 M8 PKLil DSQ 0 2/2 -
6.5 V cíli dohmat na břiše

- JANČÍK Oskar 2016 M8 DeNá DSQ 0 4/4 -
6.4 Obrátka bez doteku na stěnu

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZELENÝ Adam 2015 M9 DeNá 01:32,54 142 5/2
2. ŠAFRÁNEK Ondřej 2015 M9 LoTr 01:39,13 115 5/3 +6,59
3. KUBRT Josef 2015 M9 LoČT 01:52,23 79 4/2 +19,69
4. KAŠPAR Tomáš 2015 M9 PKLil 01:52,25 79 4/3 +19,71
5. CHOREI Maksym 2015 M9 PKHK 02:33,66 31 1/3 +1:01,12



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

15) 100 Polohový závod Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MOTYČKOVÁ Eva 2015 Ž9 PKLil 01:31,32 236 5/2
2. REPOVÁ Daniela 2015 Ž9 LoČT 01:34,83 211 5/4 +3,51
3. VÁLKOVÁ Tereza 2015 Ž9 SCPAP 01:39,88 181 5/3 +8,56
4. ROHLÍKOVÁ Michaela 2015 Ž9 SCPAP 01:41,38 173 5/1 +10,06
5. HOFFMANOVÁ Ella 2015 Ž9 LoTr 01:41,62 171 4/2 +10,30
6. REJMANOVÁ Nikol 2015 Ž9 ReHoř 01:49,07 139 1/3 +17,75
7. TESAŘOVÁ Nela 2015 Ž9 PKHK 01:49,47 137 4/3 +18,15
8. MECOVÁ Anna 2015 Ž9 DeJič 01:52,25 127 3/2 +20,93
9. HOUDKOVÁ Stella 2015 Ž9 SCPAP 01:56,64 113 4/1 +25,32

10. HEROLDOVÁ Linda 2015 Ž9 ESAHK 01:56,75 113 3/4 +25,43
11. BUREŠOVÁ Anežka 2015 Ž9 ZéHK 01:58,48 108 3/1 +27,16
12. VOLFOVÁ Eva 2015 Ž9 SCPAP 01:59,78 105 3/3 +28,46
13. KMONÍČKOVÁ Alena 2015 Ž9 PKPar 02:16,31 71 1/4 +44,99

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUNGOVÁ Elen 2016 Ž8 PKHK 01:54,65 119 4/4
2. NĚMEČKOVÁ Anna 2016 Ž8 ReHoř 02:00,02 104 1/2 +5,37
3. FOLPRECHTOVÁ Nela 2016 Ž8 DeJič 02:06,80 88 2/2 +12,15
4. FRAŇKOVÁ Adina 2016 Ž8 DeJič 02:10,18 81 2/3 +15,53
5. MĚCHUROVÁ Leontýna 2017 Ž8 DeNá 02:15,31 72 2/1 +20,66
6. MEDKOVÁ Františka 2017 Ž8 PKHK 02:31,79 51 1/1 +37,14
- ŠIMKOVÁ Sára 2017 Ž8 DeNá DSQ 0 2/4 -

9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým způsobem



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

16) 50 Motýlek Muži
Žáci 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PLÍVA Šimon 2016 M8 DeJič 00:53,06 68 1/1
2. SUCHARDA Vilém 2016 M8 LoTr 00:53,15 68 1/3 +0,09

Žáci 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HLADÍK Vilém 2015 M9 SCPAP 00:44,46 117 1/2



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

17) 50 Volný způsob Ženy
Žačky 9

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. REPOVÁ Daniela 2015 Ž9 LoČT 00:36,85 240 13/3
2. ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015 Ž9 PKLil 00:37,41 230 13/4 +0,56
3. VÍCHOVÁ Veronika 2015 Ž9 PKLil 00:37,91 221 13/1 +1,06
4. VÁLKOVÁ Tereza 2015 Ž9 SCPAP 00:39,64 193 13/2 +2,79
5. REJMANOVÁ Nikol 2015 Ž9 ReHoř 00:43,69 144 11/2 +6,84
6. ŠAROUN Lilien 2015 Ž9 PKHK 00:43,99 141 12/4 +7,14
7. SOLDÁNOVÁ Beáta 2015 Ž9 DeJič 00:44,17 139 11/1 +7,32
8. TESAŘOVÁ Nela 2015 Ž9 PKHK 00:44,19 139 12/1 +7,34
9. HOUDKOVÁ Stella 2015 Ž9 SCPAP 00:44,20 139 12/3 +7,35

10. ROHLÍKOVÁ Michaela 2015 Ž9 SCPAP 00:45,22 130 12/2 +8,37
11. TOMKOVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 00:45,90 124 11/4 +9,05
12. HEROLDOVÁ Linda 2015 Ž9 ESAHK 00:47,53 112 11/3 +10,68
13. MELIŠÍKOVÁ Maja 2015 Ž9 DeNá 00:48,64 104 10/1 +11,79
14. MACÁKOVÁ Tereza 2015 Ž9 ESAHK 00:48,96 102 10/2 +12,11
15. NOVÁKOVÁ Ema 2015 Ž9 PKLil 00:49,47 99 8/1 +12,62
16. ZELINGEROVÁ Anna 2015 Ž9 SCPAP 00:50,48 93 1/1 +13,63
17. MÁLKOVÁ Anna 2015 Ž9 ESAHK 00:51,01 90 9/1 +14,16
18. KLUBRTOVÁ Elen 2015 Ž9 PKPar 00:52,64 82 9/2 +15,79
19. PROCHÁZKOVÁ Anna 2015 Ž9 LoČT 00:52,91 81 7/2 +16,06
20. HOVORKOVÁ Anežka 2015 Ž9 SCPAP 00:53,69 77 8/2 +16,84
21. PORKERTOVÁ Kamila 2015 Ž9 PKPar 00:53,97 76 7/3 +17,12
22. KMONÍČKOVÁ Alena 2015 Ž9 PKPar 00:58,47 60 8/3 +21,62
23. MICHLÍKOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:02,13 50 1/2 +25,28
24. CHALUPOVÁ Rozálie 2015 Ž9 DeJič 01:05,16 43 3/3 +28,31
25. ŽOCHOVÁ Eliška 2015 Ž9 DeJič 01:14,07 29 2/3 +37,22

Žačky 8 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SAIFRTOVÁ Valerie 2016 Ž8 ZéHK 00:44,65 135 10/3
2. FILINOVÁ Nina 2016 Ž8 PKHK 00:48,23 107 7/1 +3,58
3. HVIŽĎOVÁ Alice 2016 Ž8 SCPAP 00:49,28 100 7/4 +4,63
4. NĚMEČKOVÁ Anna 2016 Ž8 ReHoř 00:49,47 99 10/4 +4,82
5. VOLFOVÁ Anna 2017 Ž8 SCPAP 00:50,44 93 8/4 +5,79
6. TEUŠLOVÁ Berenika 2016 Ž8 SCPAP 00:51,31 89 1/3 +6,66
7. BARANCOVÁ Nicol 2016 Ž8 SpTr 00:52,00 85 9/3 +7,35
8. PRISLINGEROVÁ Stela 2017 Ž8 PONMM 00:52,16 84 5/2 +7,51
9. MUSÍLKOVÁ Justina 2016 Ž8 PKHK 00:52,71 82 6/1 +8,06

10. PROCHÁZKOVÁ Melanie 2017 Ž8 DeNá 00:52,72 82 4/3 +8,07
11. DVOŘÁKOVÁ Vendula 2016 Ž8 DeJič 00:56,12 68 6/3 +11,47
12. DUBROVSKÁ Anežka 2017 Ž8 PKHK 00:57,25 64 5/3 +12,60
13. METZLOVÁ Stella 2016 Ž8 ESAHK 00:57,52 63 4/2 +12,87
14. SIEGELOVÁ Anna 2016 Ž8 PKPar 00:58,28 60 9/4 +13,63
15. JONÁŠOVÁ Marie 2017 Ž8 SCPAP 00:59,25 57 3/1 +14,60
16. HALBERŠTÁTOVÁ Ella 2017 Ž8 PKHK 00:59,31 57 4/4 +14,66
17. VANČUROVÁ Anabela 2016 Ž8 KSPPa 01:00,65 54 3/4 +16,00
18. SIXTOVÁ Sofie 2016 Ž8 PKHK 01:00,78 53 6/4 +16,13
19. PERŽEĽOVÁ Laura 2018 Ž8 PKHK 01:02,23 50 3/2 +17,58
20. ŠIMKOVÁ Sára 2017 Ž8 DeNá 01:02,52 49 6/2 +17,87
21. MEDKOVÁ Františka 2017 Ž8 PKHK 01:06,26 41 5/1 +21,61
22. HANOUSKOVÁ Zuzana 2017 Ž8 ESAHK 01:07,33 39 2/2 +22,68
23. KOHÚTOVÁ Natálie 2016 Ž8 DeJič 01:09,00 36 2/1 +24,35
24. PERŽEĽOVÁ Sofie 2017 Ž8 PKHK 01:11,92 32 5/4 +27,27
25. MECOVÁ Eliška 2017 Ž8 DeJič 01:13,51 30 4/1 +28,86



Licence: SPK Delfín Jičín2024-12-14 16:49:59 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

18) 4x50 Polohový závod Mix
Žáci a žačky 9 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PKLil A MIX PKLil 03:10,15 0 3/2

ŠTĚPÁN Šimon 2016
ŠTĚPÁNOVÁ Adéla 2015
MOTYČKOVÁ Eva 2015
HURYCH Antonín 2015

2. SCPAP A MIX SCPAP 03:11,72 0 3/3 +1,57
PRAŽAN Jakub 2015
TOMKOVÁ Anna 2015
HLADÍK Vilém 2015
VÁLKOVÁ Tereza 2015

3. DeJič MIX DeJič 03:26,53 0 3/1 +16,38
DOUBRAVA Tadeáš 2016
MECOVÁ Anna 2015
SOLDÁNOVÁ Beáta 2015
PLÍVA Šimon 2016

4. PKHK A MIX PKHK 03:26,94 0 3/4 +16,79
KOPECKÝ Daniel 2017
TYASKO Mykola 2015
TESAŘOVÁ Nela 2015
ŠAROUN Lilien 2015

5. SCPAP B MIX SCPAP 03:40,30 0 2/2 +30,15
ČECHÁK Vojtěch 2016
MORAVEC Matěj 2015
ROHLÍKOVÁ Michaela 2015
VOLFOVÁ Eva 2015

6. DeNá MIX DeNá 03:42,06 0 1/2 +31,91
SLAVÍKOVÁ Valentina 2016
JANČÍK Oskar 2016
ZELENÝ Adam 2015
MELIŠÍKOVÁ Maja 2015

7. PKLil B MIX PKLil 03:47,12 0 2/3 +36,97
VANÍČEK Robin 2016
SMETANA Matyáš 2015
VÍCHOVÁ Veronika 2015
NOVÁKOVÁ Ema 2015

8. PKHK B MIX PKHK 03:50,83 0 1/1 +40,68
ČÍŽEK Vít 2016
MUSÍLKOVÁ Justina 2016
JUNGOVÁ Elen 2016
VESELÝ Jakub 2016

9. ZéHK MIX ZéHK 04:01,37 0 1/3 +51,22
SAIFRTOVÁ Valerie 2016
ZIKMUND Václav 2016
BUREŠOVÁ Anežka 2015
MÁLEK Michal 2016


	T241.pdf (p.1)
	T242.pdf (p.2)
	T243.pdf (p.3)
	T244.pdf (p.4)
	T245.pdf (p.5-6)
	T246.pdf (p.7-26)

